
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

          02.10.2023                                                                                № 75 

с. Большой Рой 

Уржумский район Кировской области 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Большеройского сельского поселения Уржумского района Кировской 

области 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», со статьей 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании статьи 8 Устава муниципального 

образования Большеройского сельского поселения Уржумского района 

Кировской области,  администрация Большеройского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

Большеройского сельского поселения Уржумского района Кировской 

области» (далее – Правила), утвержденные постановлением администрации 

Большеройского сельского поселения Уржумского района Кировской 

области №31 от 04.08.2021 (с изменениями от 07.11.2022 №43), следующие 

изменения: 

1.1 Карту градостроительного зонирования Большеройского 

сельского поселения принять в новой редакции. 

1.2 Координатное описание границ территориальных зон: ЗИТ.1- 

зона инженерно-технических сооружений (Приложение №6 к Правилам) 

принять в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

3. Утвержденные изменения Правил подлежат размещению в 

федеральной государственной информационной системе территориального 

планирования не позднее чем по истечении десяти дней с даты утверждения 

указанных правил и на официальном сайте администрации Уржумского 

муниципального района https://urzhume43.gosuslugi.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

Большеройского сельского поселения                                 Д.В. Александров 

 

https://urzhume43.gosuslugi.ru/

